

Olsztyn, 23 sierpnia 2021 r.

Nr sprawy: RZI w Olsztynie – SZP.2612.14.2021

Dotyczy: *Budowa zespołu budynków wraz z infrastrukturą towarzyszącą dla potrzeb Jednostki Wojskowej w Węgorzewie – postępowanie nr 47/RB.*

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na zapytania Wykonawców wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie czy przez wskazane w SWZ w warunku udziału i kryterium selekcji „systemy alarmowe” Zamawiający rozumie wskazane poniżej:

System Sygnalizacji Włamania i Napadu (SSWiN) lub

System Kontroli Dostępu (SKD) lub

Telewizyjny System Nadzoru (TSN)?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w warunku udziału w postępowaniu / kryterium selekcji pod pojęciem systemu alarmowe rozumie ww. systemy.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, czy przez wskazaną w SWZ w warunku udziału i kryterium selekcji „wartość robót budowlanych” Zamawiający rozumie wartość robót budowlanych wraz z wyposażeniem?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza, że jest to wartość robót budowlanych wraz z wyposażeniem.

Pytanie nr 3

Ponadto w nawiązaniu do zapisu w zał. 1j Wykaz Robót

„jeśli przedstawione do oceny roboty budowlane były realizowane w formie „zaprojektuj i wybuduj”, w ww. Wykazie w kolumnie „Wartość wykonanych robót budowlanych” należy podać wartość wyłącznie wykonanych robót budowlanych, a nie całego przedmiotu zamówienia”

prosimy o potwierdzenie, iż wartość projektu należy odejmować od wartości całego przedmiotu zamówienia jedynie w przypadku inwestycji zrealizowanej w klasycznej

formie „zaprojektuj i wybuduj”, tj.: polegającej na wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej od podstaw oraz na jej podstawie wykonaniu robót budowlanych.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej / kryteriów selekcji, Wykonawca powinien wykazać w Wykazie wykonanych robót budowlanych wyłącznie wartość robót budowlanych wraz z wyposażeniem, niezależnie od formy systemu zaprojektuj i wybuduj.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do nieprecyzyjnie określonego w SWZ warunku udziału i kryterium selekcji w postępowaniu:

„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali co najmniej 1 robotę budowlaną, o podobnym zakresie rzeczowym do robót będących przedmiotem zamówienia (w ramach jednej umowy/zadania), tj. polegającą na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku/budynków kubaturowych (garaże, hale remontowe, kotłownie, biurowe) wraz z infrastrukturą towarzyszącą (np. drogi, place, chodniki, przyłącza, systemy rozsączające wody opadowe, zbiorniki ppoż, ogrodzenia) oraz systemami alarmowymi, a wartość tej roboty budowlanej nie może być mniejsza niż 15 000 000,00 zł”

prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez wykazanie wykonania w 1 robocie budowlanej jedynie jednego budynku ze wskazanych kategorii, tj. np. budynku biurowego, czy Zamawiający oczekuje każdorazowo wykazywania zrealizowania w 1 robocie budowlanej budynku/ budynków kubaturowych każdej ze wskazanych kategorii, tj. garażu i hali remontowej i kotłowni i biurowca? Pragniemy jednocześnie nadmienić, iż konieczność wykazania się 11 robotami budowlanymi, każda zawierająca wszystkie wskazane kategorie budynków może przyczynić się do ograniczonej liczby złożonych wniosków a co za tym idzie złożenia mniej korzystnych ofert w postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający potwierdza, że w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej / kryteriów selekcji, Wykonawca powinien wykazać się wykonaniem jednego rodzaju budynku.

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU

płk Krzysztof SZKUDZIŃSKI